
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
10 pkt 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.293.429,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.611.702,30 zł, 

- dochody majątkowe 3.681.727,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.225.774,53 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.667.950,08 zł, 

- wydatki majątkowe 10.557.824,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 601 248,77 609 248,77

Pozostała działalność 485 690,77 493 690,77

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 564 922,16 1 681 749,02

Pozostała działalność 525 013,20 641 840,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 221,20 533 048,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 066 820,00 1 166 820,00

Pozostała działalność 1 066 820,00 1 166 820,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

684 320,00 784 320,00

855 Rodzina 8 160 452,00 8 160 583,00

Karta Dużej Rodziny 277,00 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,00 408,00

47 068 471,90 47 293 429,76

75095

85295

85395

85503

Razem:

131,00

224 957,86

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

8 000,00

8 000,00

8 000,00

116 826,86

116 826,86

116 826,86

100 000,00

100 000,00

100 000,00

131,00

131,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 147 633,95 5 155 633,95

Pozostała działalność 1 124 352,14 1 132 352,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 17 366 094,17 17 366 094,17

Szkoły podstawowe 10 805 666,54 10 805 666,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 573,50 187 673,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 237,20 17 137,20

852 Pomoc społeczna 3 485 865,35 3 602 692,21

Pozostała działalność 551 791,20 668 618,06

3110 Świadczenia społeczne 441 180,00 555 716,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 468,39 16 378,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490,25 2 823,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 354,56 401,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 820,00 1 171 820,00

Pozostała działalność 1 071 820,00 1 171 820,00

3110 Świadczenia społeczne 667 380,00 767 380,00

855 Rodzina 8 514 647,78 8 514 778,78

Karta Dużej Rodziny 277,00 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00 408,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 698 155,58 1 698 155,58

Pozostała działalność 97 150,00 97 150,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 432,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 144,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 372,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 124,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 160,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 720,00

4307 Zakup usług pozostałych 29 750,00 8 280,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 250,00 2 768,00

85503

92195

6 372,00

144,00

2 124,00

11 160,00

3 720,00

-21 470,00

-2 482,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

-2 900,00

2 900,00

80101

85295

85395

116 826,86

333,55

116 826,86

114 536,14

1 910,37

46,80

100 000,00

100 000,00

100 000,00

131,00

131,00

131,00

0,00

0,00

432,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 1



55 000 816,67 55 225 774,53Razem: 224 957,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 509 938,16 626 765,02

Pozostała działalność 416 221,20 533 048,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 221,20 533 048,06

855 Rodzina 8 095 882,00 8 096 013,00

Karta Dużej Rodziny 277,00 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,00 408,00

8 857 018,23 8 973 976,09

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 509 938,16 626 765,02

Pozostała działalność 416 221,20 533 048,06

3110 Świadczenia społeczne 408 060,00 522 596,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 430,99 6 341,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,65 1 107,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 108,56 155,36

855 Rodzina 8 095 882,00 8 096 013,00

Karta Dużej Rodziny 277,00 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00 408,00

8 857 018,23 8 973 976,09Razem: 116 957,86

85503

333,55

46,80

131,00

131,00

131,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

116 826,86

85295 116 826,86

116 826,86

131,00

85503 131,00

Razem:

131,00

116 957,86

Rozdział Zmiana
116 826,86

85295 116 826,86

114 536,14

1 910,37

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększono plan o 100.000,00 zl na wypłaty świadczeń 40 zl z Funduszu Pomocy z tytułu zakwaterowania i 

wyżywienia (rozdział 85395). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B807EC85-DEE5-4DF7-9C6A-30F1C52CD1FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




